АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ф J f  А &  Jk /M f

О внесении изменений в приложение к приказу Управления образования от
01.11.2023 № 993 «Об утверждении схемы проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

В связи с технической ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение № 3 к приказу Управления

образования от 01.11.2023 № 993 «Об утверждении схемы проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году», изложив его в следующей редакции:
«

Приложение № 3
к приказу Управления образования

от 01.11.2023 №993

Предметное жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
_____________ Школьников в 2023-2024 учебном году_____________

по математике
Ярдыков Е.Ю., МБОУ «Тогурская
СОШ» -  председатель
Топчиева О.Н., МАОУ «СОШ № 2 им.
Ф.А. Трифонова»
Смирнова А.А, МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г. Колпашево
Айдушева О.В., МБОУ «СОШ № 5»
Рублева Т.В.., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Резина Л.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Печёрская Е.Ю., ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)
Захарова В.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»

по английскому языку
Щукина Т.А., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
-  председатель
Ковылина А.А., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Алексеева Л.Г., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г. Колпашево
Килин А.И., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г. Колпашево
Орнаф Е.В., МБОУ «СОШ № 5»
Емельянова Ю.О., МБОУ «СОШ № 5»
Александрова И.Г., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Бац О. Л., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Дьякова Т.Ф., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Себро О.Ю., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)_________

по химии
Липухина Н.В., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
-  председатель
Емельянова Г.В., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Кравченко М.И., МБОУ «СОШ № 5»
Маклакова Т.С., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева»
Воронкова С.Ю., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»

по истопии
Балаченцев В.Ю., МБОУ «Новоселовская
СОШ» -  председатель
Горлач Т.А., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Алексеева Н.В., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Прокопьева И.Л., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Терентьева Т.И., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Домрачева Ю.В., МБОУ «СОШ № 5»
Шарабарина Д.В., МБОУ «СОШ № 5»
Анисимова И.Б., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Жолудева Е.А., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
ДивинГ.В., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Криворучко И.С., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)
Михеев А.Н., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»

по экологии
Халина А.М., МБУ ДО «ДЭБЦ» -
председатель
Новикова Г.К., МАОУ «СОШ № 2 им.
Ф.А. Трифонова»
Кравченко М.И., МБОУ «СОШ № 5»
Зензина Н.Х., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Черникова Н.В., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»
Прудникова Н.Ю., МКОУ
«Мараксинская ООШ»
Ростовцева Л.А., ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)

по обществознанию
Балаченцев В.Ю., МБОУ «Новоселовская
СОШ» -  председатель
Алексеева Н.В., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Лукьянова Н.С., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Прокопьева И.Л., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Терентьева Т.И., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Шарабарина Д.В., МБОУ «СОШ № 5»
Анисимова И.Б., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Каширина О.Н., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Жигарева С.В., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Криворучко И.С., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)

по физике
Кузенная Ю.В., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова» -
председатель
Кириллова О.В., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Склярова М.М., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Пинчук А.А., МАОУ «СОШ № 4 им.

по МХК
Анисимова И.Б., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева» -  председатель
Михайлова Е.С., МБОУ «СОШ № 5»
Репина С.В., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Мурузин Д.А., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»

Е.А.Жданова» г.Колпашево
Мещерова О.В., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева»
Тарасевич И.А., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»

по физической культуре
Фатеев М.В., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево -
председатель
Стариков А.В., МАОУ «СОШ № 2 им.
Ф.А. Трифонова»
Филиппов О.В., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Жидков М.М., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Байборова А.Н., МБОУ «СОШ № 5»
Кочетова М.А., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Крутенкова Е.Н., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева»
Аношечкина Т.В., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»
Панов А.Ф., МБОУ МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»
Приедитис Ю.А., МАУДО
«Колпашевская СШ им.
О.Рахматулиной»
Мещеров А.Г., ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)

по биологии
Липухина Н.В., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево -  председатель
Новикова Г.К., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Чернова Г.Н., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Малахова Т.В., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Кравченко М.И., МБОУ «СОШ № 5»
Зензина Н.Х., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Черепанова М.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Черникова Н.В., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Ростовцева Л.А., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)

по немецкому языку
Иванова О.А., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева» -  председатель
Амельченко Т.А., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Попридухина Н.Н., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»

по астпономии
Кузенная Ю.В., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова» -  председатель
Кочкурова С.А., Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова
Мещерова О.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»

по экономике
Каширина О.Н., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева» -  председатель
Лукьянова Н.С., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Прокопьева И.Л., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Шарабарина Д.В., МБОУ «СОШ № 5»
Криворучко И.С., ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)
Мурузин Д.А., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»

по информатике
Калинина Н.А., МБОУ «СОШ № 5» -
председатель
Костеченко А.В., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Пшеничникова Т.А., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Чипизубова Л.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Семин А.А., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Трифонова О.Ю., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Смелов Э.А., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево

по русскому языку
Зинова О.Г., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова» -
председатель
Распопова О.Н., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Анисимова М.П., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Сысолина О.В., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Кудрявцева Н.Н., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Шепилова О.В., МБОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева»
Булаева Л.Л, МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Гончарова А.Н., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»
Чердынцева В.С., МБОУ «СОШ № 5»
Пушкарёва Т.Л., ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)

по литературе
Зинова О.Г., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова» -  председатель
Распопова О.Н., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Анисимова М.П., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Зиновьева И.В., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Шепилова О.В., МБОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Чердынцева В.С., МБОУ «СОШ № 5»
Новикова Т.Н., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Куконкова Н.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Нестеренко Н.А., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Пушкарёва Т.Л., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)

по географии
Лукьянова И.М., МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева» -  председатель
Вдовенко Е.Ю., МАОУ «СОШ № 4
им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Щукина Н.А., МБОУ «СОШ № 5»
Огнева Н.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Кочкурова С.А., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»
Ардышев Е.Г., МБОУ «Тогурская
СОШ им. С.В.Маслова»

по праву
Каширина О.Н., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева» - председатель
Горлач Т.А., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
Прокопьева И.Л., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Шарабарина Д.В., МБОУ «СОШ № 5»
Жолудева Е.А., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Мурузин Д.А., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Криворучко И.С., ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» (по согласованию)

по технологии (девочки)
Крымская Е.В. МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г.Барышева» -  председатель
Герасимова Е.Ю., МАОУ «СОШ № 2
им. Ф.А. Трифонова»
Булахова Н.Г., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Вергелес Н.Ф., МБОУ «СОШ № 5»
Бредер Т.П., МБОУ «Тогурская СОШ
им. С.В.Маслова»
Фёдорова А.В., МБОУ
«Новоселовская СОШ»
Юнусова Е.В., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»

по технологии (мальчики)
Яковлев С.Н., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.
Трифонова»
-  председатель
Скляров А.А., МАОУ «СОШ № 4 им.
Е.А.Жданова» г.Колпашево
Подгорных Н.Н., МАОУ «СОШ № 7 им.
Н.Г.Барышева»
Горшков А.В., МБОУ «Тогурская СОШ им.
С.В.Маслова»
Киянов Н.А., МБОУ «Новоселовская СОШ»

по ОБЖ
Дудкин Г.В., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» -  председатель

Филиппов О.В., МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова»
Таланова М.М., МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»
Емельянов Ю.Н., МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»
Комаров В.П., МАУДО «Колпашевская СШ им. О.Рахматулиной»
Родикова И.А., МАУДО «Колпашевская СШ им. О.Рахматулиной»
Мещеров А.Г., ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус» (по согласованию)
Петроченко И.А., МАОУ «СОШ № 4 им. Е.А.Жданова» г.Колпашево
Костенко В.А., МБОУ «СОШ № 5»_______________________________________________

».
2. Секретарю руководителя (Ваганова Л.П.) направить настоящий

приказ в муниципальные общеобразовательные организации.

Начальник
Управления образования С.В. Браун

П.Э. Комарова
4 23 15

С приказом ознакомлены:
Ю, Л, Ваганова Л.П.

Комарова П.Э.